
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 17 maja 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu  Ostrowskiego oraz 

wyboru jej Przewodniczącego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz § 7 ust 1 i rozdziału 7 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7423), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/11/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 17 maja 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Ostrowskiego oraz 
wyboru jej Przewodniczącego: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Ostrowskiego– 
przedmiotem działania której są w szczególności sprawy z zakresu dotyczącego porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, obronności, ochrony praw 
konsumenta, statutów i regulaminów oraz innych spraw organizacyjnych Rady, w składzie: 

1) Andrzej Knopiński 

2) Leszek Michalak 

3) Łukasz Mikołajczyk-przewodniczący komisji 

4) Adam Walkowiak 

5) Tomasz Ziąbka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A068508B-B557-469F-BE4C-B4AC60BDAC62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, iż radny Łukasz Marciniak złożył rezygnację z pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Ostrowskiego zachodzi potrzeba dokonania zmian w składzie komisji. Ponadto, 
w związku z Postanowieniem nr 1163/2024 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Ostrowskiego przez Pana Adama Walkowiaka oraz 
deklaracją radnego o pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Ostrowskiego, 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A068508B-B557-469F-BE4C-B4AC60BDAC62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


